INTERES DE 4.15%ANUAL.VER  FICHA 456259      . INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO :  2009
ASIENTO :  87664 ., DE FECHA 20/05/2009. 
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SEGUNDA. HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMA POR LA SUMA DE TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA BALBOAS (B/.
37,350.00) Y POR UN PLAZO DE 11 AÑOS. UNA TASA EFECTIVA DE 2.21% ANUAL  UN INTERÉS ANUAL DE 6% .
INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL
Nº 69502 (F), EL DÍA MARTES, 11 DE AGOSTO DE 2015 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 335465/2015 (0).

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

Registro Público de Panamá

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA CUARENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/. 45,000.00);
PLAZO 12 AÑOS;   INTERÉS ANUAL 6%;  TASA EFECTIVA 2.21%;  OBSERVACIONES AUMENTO DE PRIMERA
HIPOTECA; INSCRITO EL DÍA MARTES, 07 DE JULIO DE 2020 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 144430/2020 (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES .